
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 30.05.2017 р.                                                      № 137 
 

Про надання статусу  
та встановлення опіки над малолітньою  
***** ***** *****, 
***** р.н. 
 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 243, 244, 

246, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст. ст. 1, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 

України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши зібрані 

документи та заяву громадянки ***** ***** ***** від ***** року, з метою 

соціального захисту дитини, яка залишилась без піклування батьків, ***** 

***** *****, ***** р.н., враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 

дитини (протокол № 10 від 17.05.2017 року), подання від 19.05.2017 року № 256 

та висновок про доцільність встановлення опіки над малолітньою ***** *****, 

***** р.н., від 19.05.2017 року № 257 служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1.  Надати малолітній ***** ***** *****, ***** р.н., статус «дитина, 

позбавлена батьківського піклування» у зв’язку з тим, що: 

− мати дитини, гр. ***** ***** *****, згідно з рішенням ***** 

міського суду Полтавської області від ***** року (справа № *****) позбавлена 

батьківських прав; 

− відомості про батька дитини записані за заявою матері відповідно до 

ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України, що підтверджується витягом з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження за 

№ *****, виданим ***** міським відділом ДРАЦС Головного територіального 

управління юстиції у Полтавській області ***** року. 

2. Призначити ***** ***** *****, ***** р.н., опікуном над 

малолітньою племінницею ***** ***** *****, ***** р.н., позбавленою 

батьківського піклування. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



3.   Місцем проживання малолітньої ***** *****, ***** р.н., визначити 

місце проживання опікуна. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


